
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857469

Pronájem obchodních prostor, Praha 9, Horní Počernice

Nemovitost nabízí

ČESKÁ REALITNÍ AGENTURA
Na Hačálce 193, Tehov
 

Realitní makléř

Vlaďka Muchová
Telefon: +420 606 663 220
Mobil: +420 606 663 220
muchova@cragentura.cz

Pronájem obchodního prostoru 134 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 151 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Horní Počernice, Náchodská

Pronájem obchodního prostoru 134 m2

V zastoupení majitele Vám nabízím  k pronájmu obchodní prostor o
velikosti 134 m2, který byl do současnosti využíván jak prodejna
masných a uzenářských produktů. Tento jedinečný prostor se
nachází na velmi frekventované ul. Náchodská a součástí pronájmu
jsou chladicí pulty. Je rozčleněn do 4 místnosti, které slouží buď
jako přípravna masných produktů, sklad nebo  zázemí pro
personál. Přístup je bezbariérový a kolaudace je schválena na
potravinářský provoz. Cena za měsíční pronájem je 33.500,- Kč +
dph + energie, které jsou na základě vlastní spotřeby. Je zde
instalován plynový kotel, který má samostatné měření. Majitel
nepožaduje kauci, provize ve výši jednoho nájmu. V případě zájmu
Vám ráda zprostředkuji prohlídku a poskytnu další informace.

CENA: (za m2 / měsíc) 250,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

134

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt ano

Umístění objektu mimo obec

Vybaveno Možno zařídit

Topení Lokální - plynové

Doprava vlak

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 134

Komunikace asfaltová

Druh prostor Obchodní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2857469

Pronájem obchodních prostor, Praha 9, Horní Počernice

2 / 2


